
 

Na osnovu člana 53. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Službeni list Crne Gore “, br.02/18 ),  

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 10. januara 2019. godine, donijela je 

 

ZAKLJUČAK  

O KONSTATOVANJU PRESTANKA FUNKCIJE SEKRETARA SKUPŠTINE 

OPŠTINE BUDVA 

 

1. Mileni Šolović, diplomiranom pravniku iz Budve, konstatuje se prestanak funkcije 

sekretara Skupštine opštine Budva, zbog podnijete ostavke. 

2. Mileni Šolović, funkcija prestaje momentom konstatovanja ostavke. 

3. Povodom ovog Zaključka se ne vodi pretres. 

4. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi “. 

 

Broj: 10-22/1 

Budva, 10. januar 2019. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

POTPREDSJEDNICA, 

Anđela Ivanović, s.r.  

 

 

 


